PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ           ПАРТИЗАНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2013г.

          село Новолитовск

№ 94
О начале отопительного сезона 2013-2014гг. в образовательных учреждениях   Новолитовского сельского поселения Партизанского
муниципального района
В связи с понижением температуры наружного воздуха, в соответствии с СанПин 2.4.2.2821-10, руководствуясь Уставом Новолитовского     сельского поселения Партизанского муниципального района, постановляю:
            1.Директору МОУ СОШ Новолитовска Лютой В.В.

1.1. Начать отопительный сезон 2013-2014 гг. с 14 10.2013года
При подключении объектов к отоплению составлять акты с указанием    конкретной даты подключения
2. Ведущему специалисту  по взаимодействию   с предприятиями

 оказывающими услуги  населению  (Шульженко В.А.)  обнародовать.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского

сельского поселения

Партизанского муниципального района

Лобачева Т.А.

.